PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2016 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2016

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Leilão Público nº 001/2016 (PMRC), realizado no dia 10 de Maio de 2016 (Habilitação e Lances),
objetivando A VENDA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS, PROVENIENTES DA USINA DE TRIAGEM E
COMPOSTAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DESTE MUNICÍPIO, ficando assim
ADJUDICADO o LEILÃO PÚBLICO, em favor da empresa T & R Recicláveis LTDA - ME (CNPJ:
18.350.693/0001-08), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado
propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN. VL UNIT VLR TOTAL
1 COBRE 11,55 Kg 9,50 109,72
2 FILME COLORIDO 8548,26 Kg 0,40 3.419,30
3 PAPEL MISTO 18077,95 Kg 0,05 903,89
4 PAPELAO 27943,12 Kg 0,30 8.382,93
5 PEAD BRANCO 1386,00 Kg 0,90 1.247,40
6 PEAD COLORIDO 1968,43 Kg 0,90 1.771,58
7 PET REFRI 4431,00 Kg 1,00 4.431,00
8 PET OLEO 714,00 Kg 0,20 142,80
9 PP COLORIDO 6180,61 Kg 0,40 2.472,24

10 PP FILME 1693,54 Kg 0,03 50,80
11 PS 14910,00 Kg 0,02 298,20
12 SUCATA 6602,40 Kg 0,15 990,36
13 TETRAPACK 2002,35 Kg 0,08 160,18
14 VIDRO 7591,50 Kg 0,02 151,83
15 ALUMINIO LATINHA 259,24 Kg 2,70 699,94
16 ALUMINIO PANELA 19,95 Kg 3,00 59,85
17 ALUMÍNIO ANTIMÔNIO 1,05 Kg 2,33 2,44
18 ALUMÍNIO BLOCO 18,37 Kg 2,33 42,80
19 ALUMÍNIO CHAPA 83,47 Kg 2,70 225,33
20 ALUMINIO PERFIL 8,71 Kg 3,00 26,13

TOTAL GERAL 25.588,75

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 18 de Maio de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/